
ZARZĄDZENIE NR 0050.174.2020 

WÓJTA GMINY WOJCIECHOWICE 

z dnia 20 października 2020 r. 

  

w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojciechowicach do 

prowadzenia postepowań w sprawach świadczeń rodzinnych, za wyjątkiem wydawania decyzji 

administracyjnych  

 

             Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 111 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojciechowicach upoważniam Panią Ewę 

Gilewską – pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postepowań w sprawach 

świadczeń rodzinnych, za wyjątkiem wydawania decyzji administracyjnych. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


